PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         30.08.2019                                                                                                            № 1298-60/6
О передаче Военному комиссариату Пензенской области в безвозмездное пользование муниципального имущества, расположенного по адресу:
г. Пенза, ул. Воронова, 8
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Передать Военному комиссариату Пензенской области в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, расположенного по адресу: Пензенская обл., г. Пенза, ул. Воронова, 8, общей площадью 647,8 кв.м (литер А, 1 этаж, номера помещений на поэтажном плане: 72-78, 91,часть помещения № 90 (площадью 235 кв.м), часть помещения № 89 (площадью 14 кв.м); литер А, 2 этаж, часть помещения № 56 (площадью 234 кв.м), часть помещения № 57 (площадью 125 кв.м) под размещение подразделений военного комиссариата на неопределенный срок.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня расторжения договора аренды № 507 от 22.11.2007, заключенного между Управлением муниципального имущества администрации города Пензы и Управлением Федеральной регистрационной службы по Пензенской области, но не ранее его подписания.
Глава города

                            Н.М. Тактаров